
TERESINA - PIQuinta-feira, 08 de fevereiro de 2007 - Nº 28

5

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ARINO ARTANHA DE ARAÚJO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Apoio a Humanização, símbolo DAS-2, da Casa de Custódia Professor José Ribamar Leite,
da Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA EDNEE RODRIGUES DE MACEDO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Administração, símbolo DAS-2, da Casa de Custódia Professor José Ribamar
Leite, da Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

LEONCIO DO REGO MONTEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Segurança e Disciplina, símbolo DAS-2, da Casa de Custódia Professor José Ribamar Leite, da
Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARJORIE MILLER PARANAGUA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Saúde, símbolo DAS-2, da Casa de Custódia Professor José Ribamar Leite, da Secretaria
de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ELISANGELA PEGADO ANDRADE, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
Jurídico, símbolo DAS-2, da Casa de Custódia Professor José Ribamar Leite, da Secretaria
de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

EDILSON ALVES SOARES DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Apoio a Humanização, símbolo DAS-2, da Colônia Agrícola Major César de
Oliveira, da Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

SAGRAMOR MAGALHAES DA COSTA FEITOSA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Administração, símbolo DAS-2, da Colônia Agrícola Major César de Oliveira, da
Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ALINE BARBOSA AIRES, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Saúde, símbolo DAS-2, da Colônia Agrícola Major César de Oliveira, da Secretaria de
Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

GUILHERME TELL DE ARAÚJO DA COSTA NETO, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador Jurídico, símbolo DAS-2, da Colônia Agrícola Major César de Oliveira, da
Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

RAIMUNDO JOSE DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Segurança e Disciplina, símbolo DAS-2, da Colônia Agrícola Major César de Oliveira, da
Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANA ROSA SOUSA DE VASCONCELOS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Administração, símbolo DAS-2, da Penitenciária Feminina de Teresina, da
Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANDREA RODRIGUES DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Segurança e Disciplina, símbolo DAS-2, da Penitenciária Feminina de Teresina, da Secretaria
de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

VALDECI TAVARES DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Apoio a Humanização, símbolo DAS-2, da Penitenciária Feminina de Teresina, da Secretaria de
Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

RAIMUNDO SOUSA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Saúde, símbolo DAS-2, da Penitenciária Feminina de Teresina, da Secretaria de Justiça
e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

THIAGO PRADO MOURAO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
Jurídico, símbolo DAS-2, da Penitenciária Feminina de Teresina, da Secretaria de Justiça
e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

RONALDO NAGEM FIALHO BRITO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Apoio a Humanização, símbolo DAS-2, da Casa de Albergados Themístocles Filho, da
Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

YANTOK PEREIRA DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Apoio a Humanização, símbolo DAS-2, do Hospital Penitenciário, da Secretaria de
Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA DA LUZ DE VASCONCELOS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Administração, símbolo DAS-2, do Hospital Penitenciário, da Secretaria
de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANA CRISTINA BARBOSA SERRA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Segurança e Disciplina, símbolo DAS-2, do Hospital Penitenciário, da
Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANTÔNIO JOSÉ DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Administração, símbolo DAS-2, da Penitenciária Gonçalo de Castro Lima, da Secretaria
de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FÁTIMA DE MARIA MALHEIROS KALUME, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Segurança e Disciplina, símbolo DAS-2, da Penitenciária Gonçalo de Castro
Lima, da Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ETTY MAIA SARAIVA PEREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Saúde, símbolo DAS-2, da Penitenciária Gonçalo de Castro Lima, da Secretaria de
Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

OZANDI RIBEIRO DE ARAÚJO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Segurança e Disciplina, símbolo DAS-2, da Penitenciária Luis Gonzaga Rebelo, da
Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA VALDENE SOARES DE CARVALHO AGUIAR, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Segurança e Disciplina, símbolo DAS-2, da Penitenciária José de Deus Barros,
da Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO BATISTA MOURA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Segurança e Disciplina, símbolo DAS-2, da Penitenciária de Oeiras, da Secretaria de
Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA DO SOCORRO ALVES BATISTA MELO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Apoio a Humanização, símbolo DAS-2, da Penitenciária Fontes Ibiapina,
da Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO DE ASSIS SOUZA MONTEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Administração, símbolo DAS-2, da Penitenciária Fontes Ibiapina, da
Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ISABEL CRISTINA DE PAULA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Saúde, símbolo DAS-2, da Penitenciária Fontes Ibiapina, da Secretaria de Justiça e
Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.


